
UCHWAŁA NR 9/279/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 marca 2015 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 2 pkt 4, art. 90 ust. 3 oraz art. 91   ust. 1   
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907  
z poźn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego,  którego przedmiotem jest przeprowadzenie badania 
ewaluacyjnego, „Wpływ projektów realizowanych w ramach RPO WK-P na lata 2007-2013 
na zatrudnienie w województwie kujawsko-pomorskim”, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, szczegółowo określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  dokonuje się wyboru oferty  Wykonawcy Fundacja IDEA Rozwoju, 05-140 
Serock, Wierzbica 57 b, z ceną ofertową 125.000,00 zł brutto i 85,72 pkt. 

 
§ 3. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Centrum Badań Stosowanych Ultex Ankieter  

Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu  przy ul. Reymonta 27/6, ponieważ dokonana ocena 
wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę 
w stosunku do przedmiotu zamówienia.  

 
§ 4. Wyklucza się Wykonawcę konsorcjum firm: Openfield Sp. z o.o. z siedzibą  

w Opolu przy ulicy Ozimskiej 4/7- lider konsorcjum oraz Fundacja Instytut Trwałego 
Rozwoju z siedzibą w Opolu przy ul. Ozimskiej 4/7 – członka konsorcjum, gdyż Wykonawca 
nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu. 

 
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r., poz. 423,  
poz. 811, poz. 915,  poz. 768, poz. 1146 i poz. 1232. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072. 


